84905  
facus. caput verberavit et ad actum conquestrationis con-  
descentit parum oppressit faciendo promissa pro libitu suo  
temerario contraria Divina et humana Protestatione i-  
psa de his latiori cessione ipsa cuius copia sigillata Alti  
Regni Gnalis Prouidus Ioannes Kostanek ab una inte-  
gra ante terminum presentem septimana in bonis citi-  
proprie publicavit et recognovit Ad Officium pro-  
Castre Capitani Branscei per Altem Regni Gna-  
lem Prouidum Ioannem Kostanek ter et ultra Iuris  
formam vicibus quatuor clamatum et non comparente  
in termino primo in pena contumacie ex Reges-  
tri ordine ac admissione Offy presentis Iudiciali-  
ter condemnavit

**Brusicenski**

**Contumax**

Instigator Iudicij presentis et ipsius delator  
Alti Iacobus olim Alami Bruszenski Actor Altem  
Mathaeum olim Pauli Bruszenski heredem citum  
ideo Quia ipse existens famulus pro Anno presentis ad  
servitium obediens ab eodem Actore conuinctus et ap-  
prehatus habensq; res certas in sua cura et dispositi-  
one non facto calculo discessit et in suis servitiis fe-  
ellit per quod penas legum vlet Infamiae merito  
succubuit ad qua super ipso et bonis eius decernenda  
presentibus citur cessione ipsa latiori Ad Officium pro-  
Castre Capitani Branscei per Altem Regni  
Gnalem Prouidum Benedictum Broszenski ter  
et ultra Iuris formam vicibus quatuor clamatum  
et non comparente in termino primo in pena Contu-  
matid ex Regestri Ordine ac admissione Offy  
presentis Iudicialiter condemnavit

**Wyszenski**

**Contumax**